
Valtuustokysymys pienpanimoiden toimintaedellytysten parantamisesta 

Espoossa toimii lukuisia laadukkaita ja vetovoimaisia pienpanimoita ja Espoota pidetäänkin usein 
Suomen johtavana pienpanimokaupunkina. Pienpanimoiden merkitys Espoolle on suuri, sillä ne 
luovat kaupunkiin paljon elinvoimaa, moninaisempaa kaupunkikulttuuria ja yhteisöllisyyttä.  

Vaikka Espoon palvelutarjonta on kiitettävästi monipuolistunut, monen mielikuvissa esimerkiksi ilta- 
ja yöelämän perässä pitää edelleen liikkua Helsinkiin. Pienpanimot vahvistavat positiivista käsitystä 
Espoon elinvoimasta ja monipuolisuudesta sekä siitä, että kaupungissa on mielenkiintoista 
palvelutarjontaa myös nuorille aikuisille. Moneen espoolaiseen pienpanimoon tullaan vierailemaan 
ja viettämään aikaa myös Espoon ulkopuolelta, ja panimot edistävät kotimaista ja ulkomaista 
turismia. Pienpanimot edistävät myös vastuullisempaa, tuotteiden laatuun keskittyvää 
alkoholikulttuuria.  

Nyt kuitenkin kaupungin kasvun ja kaavamuutosten myötä monen pienpanimon toiminta Espoossa 
on uhattuna. Esimerkiksi Otaniemessä toimiva Olarin Panimo menettää nykyiset tilansa Kivimiehen 
alueen kaavamuutoksen myötä. Olarin Panimon sijainti on ollut erinomainen, sillä se on sijainnut 
aivan Aalto-yliopiston sekä Keilaniemen vieressä ja joukkoliikenteen raiteiden solmukohdassa.  

Vastaavia tilahaasteita on myös Keran halleilla toimivilla useilla panimoilla, sillä viimeisetkin hallit 
on tarkoitus purkaa alueelta viimeistään vuonna 2025. Keran halleilla toiminta on ollut hyvin 
aktiivista ja alueelle on muodostunut useamman panimon yhteenliittymä. Tällaisille 
kaupunkikulttuurin keskittymille olisi tarvetta Espoossa myös jatkossa.  

Länsiväylä uutisoi huhtikuun loppupuolella pienpanimoiden kohtaamista haasteista Espoossa. 
Jutussa useampi panimo kertoi haasteista uusien tilojen löytämisessä, mikä on ajanut ne 
harkitsemaan harkitsevansa muuttoa esimerkiksi Helsinkiin. Tilanteen seurauksena Olarin Panimo 
ilmoitti toukokuun alkupuoliskolla uusista tiloistaan Helsingissä.  

Olisi hyvin tärkeää, että Espoon omaleimaista ja elinvoimaista pienpanimokulttuuria saataisiin 
pidettyä jatkossakin yllä. Sen vuoksi pienpanimoiden kaltaiselle pienteollisuudelle tulisi varata tiloja 
hyvien raide- ja kulkuyhteyksien varrelta. Kaupunki on julkisuudessa olleiden tietojen mukaan 
pyrkinyt etsimään panimoille uusia tiloja, mutta prosessit ovat vielä kesken.  

Yllä kuvatun pienpanimoiden tärkeän merkityksen ja pienpanimoiden kohtaamien haasteiden 
vuoksi, me allekirjoittaneet valtuutetut kysymme;  

1. Miten kaupunkiympäristön toimialalla varmistetaan mm. kaavoituksella, että pienpanimoille     
löytyy sopivia toimitiloja hyviltä sijainneilta?  
 
2. Millä muilla keinoilla Espoo pyrkii välttämään sen, että moni nykyisin Espoossa toimivista 
pienpanimoista joutuu muuttamaan Espoon ulkopuolelle? 
  
3. Millä tavoin ja kuinka aktiivisesti kaupunki on tukenut pienpanimoita uusien tilojen 
kartoittamisessa? 
  
4. Millä muilla keinoilla kaupunki vahvistaa pienpanimo- ja ravintolakulttuuria ja siihen kytkeytyvää 
matkailua?  
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